
1 

 

 

U C H W A Ł A nr 400/LVIII/2023 

Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 26 stycznia 2023 roku 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Miasta Gostynina na rok 2023 
 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 211, art. 212 i art. 236 Ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1 

W Uchwale Budżetowej Miasta Gostynina na rok 2023 Nr 385 / LVI / 2022 Rady Miejskiej             

w Gostyninie z dnia 29 grudnia 2022 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Wydatki budżetu zwiększa  się o kwotę 357.950,63 zł. Ustala się wydatki budżetu w 

łącznej kwocie  96.083.963,27 zł: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 357.950,63 zł do kwoty 73.798.372,63 zł, 

Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały, zmieniającym treść Załącznika Nr 2 do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki na 

2023 rok.   

2. W § 3 ust. 1 deficyt budżetu zwiększa się o kwotę 357.950,63 zł, tj. do kwoty  

7.526.230,27 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi: 

1) z zaciągniętego kredytu w wysokości 6.032.493,00 zł;   

2) z niewykorzystanych w 2020 roku środków z Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych – z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 zgromadzonych na 

wyodrębnionym rachunku bankowym z przeznaczeniem na wydatki majątkowe w 

2023 roku w kwocie 532.033,64 zł,  

3) z niewykorzystanych w 2022 roku środków z Unii Europejskiej zgromadzonych na 

wyodrębnionym rachunku bankowym w kwocie 496.653,00 zł,  

4) z wolnych środków w kwocie w kwocie 465.050,63 zł. 

W § 3 ust. 2 przychody budżetu zwiększa się o kwotę 357.950,63 zł, tj. do kwoty 

9.239.070,27 zł. 

Przychody w wysokości 9.239.070,27 zł i rozchody w wysokości 1.712.840,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniającym treść Załącznika    

Nr 3 do Uchwały Budżetowej pn. Przychody i rozchody budżetu w 2023 roku.  

 

 

 



2 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Andrzej Hubert Reder 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

U Z A S A D N I E N I E 

 

 

1. Wydatki bieżące budżetu Miasta: 

1) w rozdziale 85295 o kwotę 357.950,63 zł zwiększa się wydatki na zakup materiałów i 

wyposażenia w przedsięwzięciu pn. „Zakup i dystrybucja paliwa stałego z 

przeznaczeniem na zakup preferencyjny paliwa stałego przez gospodarstwa 

domowe”. Środki pochodzą z niewykorzystanych w 2022 roku. 

2. Przychody budżetu Miasta: 

1) Zwiększa się o  kwotę 357.950,63 zł przychody z tytułu wolnych środków, o których 

mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych, tj. nadwyżki środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń kredytów           

i pożyczek z lat ubiegłych o środki niewykorzystane w 2022 roku na realizację 

zadania sprzedaż węgla. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                               Andrzej Hubert Reder 


